



Pressmeddelande från Nordic Trampoline Parks AB den 7 september 2021.

**Nordens ledande trampolinpark öppnar ytterligare en nöjesarena där det sägs att gravitationslagarna slutat existera. I oktober slår man upp dörrarna till en ny park på Koppargatan 33 i Ingelsta Handelscentrum, Norrköping.**

Pandemin har slagit hårt mot många företag, inte minst i besöksnäringen. Ett företag som trots detta haft möjlighet att expandera är trampolinparkskedjan Yoump som nu växer ytterligare. I oktober öppnar företaget ännu en nöjesarena, denna gång i FreeMovrs tidigare lokaler i Ingelsta Handelscentrum, Norrköping. Detta blir Yoump's 11:e trampolinpark i Sverige.

- Vi är otroligt glada över att äntligen kunna erbjuda rörelseglädje även i Norrköping, säger Jenny Peura, marknadschef på Yoump. Efter de senaste 18 månaderna med inställda idrottsträningar och kalas som inte blivit av ser vi ett uppdämt behov av att ha roligt tillsammans, därför känns öppningen i Norrköping precis rätt i tiden, fortsätter Jenny Peura.

Yoump satte trampolinparkskonceptet på kartan 2016 då man öppnade Sveriges första trampolinpark i Västerås. Sedan dess har företaget öppnat parker i rask takt runt om i Sverige med målsättning att erbjuda rörelseglädje för hela familjen. Den nya parken i Ingelsta Handelscentrum kommer förutom trampoliner att erbjuda attraktioner så som ValoJump, Big Air Bag, Foampit och Ninjabana.

- Vi är en trampolinpark med fokus på säkerhet, därför har vi endast trampoliner av högsta kvalitet, säger Erik Bartholf, VD på Yoump. Marknaden utvecklas ständigt och i och med detta vill vi erbjuda nya attraktioner som bidrar till ytterligare rörelseglädje för våra besökare, på ett säkert sätt, fortsätter Erik Bartholf.

Yoump Norrköping planeras att öppna till höstlovet, oktober 2021 och inom kort kommer man även att erbjuda förbokning av kalas.

**För att besöka parken, kontakta:**

Jenny Peura, marknadschef Yoump  
jenny@yoump.se, 0704 97 90 05

**För övrig information, kontakta:**

Erik Bartholf, VD Yoump  
erik@yoump.se, 0700 15 15 15

**Pressbilder:**

[Dropbox](#)

Nordic Trampoline Parks AB ([Yoump](#)) är Nordens ledande trampolinparkskedja och har erbjudit rörelseglädje sedan 2016. Företaget har totalt 11 trampolinparker i Sverige och erbjuder förutom hopptid även kalas och flera träningsklasser i Trampolin och Parkour/Street Run för hela familjen.